5.  Frère  de  Roger  de  Beaumont  (Orderic  Vital,  III,  426,  n.  6). 
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[Le  texte  est  établi  d'après  DEF .) 

In  nomine  sancte  et  indiuidue  Trinitatis*  et  unice  maiestatis.  Cum 

coristet'^  omnipotentem  Deum  "^  g^enus  humanum  inter  cetera  potenter 
condidisse  etmisericorditer  perditum  reparasse,  cunctissanum  sapien- 
tibus  liquide  patetnon  solum  nostra  exteriora  nos  ei  sed  et  nos  ipsos 

debere  principaliter,  cuius  potenti  munere  exterioribus  habundanter 

bonis'^  fruimur  et  intérim*^  nostri,  quod  melius  est  ̂ ,  salute  potimur^. 

Gui  pro  tam  ing-entis  largitate  benefîcii  satis  exiles  ''  rependimus  gra- 

tiarum  vices,  si  deuocionis  débite  indicia  ̂   cuiuslibet  munusculi  pro- 
bamus  quantula  munificencia  et  hoc  pro  salute  nostra.  Quod  qui- 
cunque  pro  modulo  suo  agere  déclinât,  ingratum  se  potenter  insinuât 

et  difficultate  exterioris  muneris  interne  perdicionis  testatur  dispendia. 

Quod  eg-o  Willelmus  J,  Northmannorum  ^  gratia  Dei  '  princeps,  pre- 
cauere'"  festinanset'^  ad°  potiora  me  Deo  donante?  super  extendere 'i 

desiderans  et  meo  me  creatori  debitorem  mei  esse  dénote  "'  perpendo  ̂  
et  do*  de  meis  rébus  pro  salute  mea  humiliter  munuscula,  prout  opor- 

tunitas  dictai,  impercior".  Hac''  pro  re  eciam  idem  '^  annuente  ^  Ro- 
berto,  fideli  nostro,  Hunfredi  videlicet  ̂   fîlio,  ecclesias  quas  illi  dede- 

ram  possidendas  iure  perpetuo,  sitas  in  maris  Gonstantini  pagi  preri- 

pio^,  quinque  ̂   numéro.  Quarum  hec  sunt  nomina  :  ecclesia  sancti 

Marculfi  ex  integro  et  quicquid  ibi  lenebat  Hug"o  Pasfolet,  et  sancti 
Germani  et  sancti  Martini  de  Wachrediuilla  ^  et  sancte  Honorine  de 

Aldulfiuilla  et  sancte  Marie  de  Popauilla  '\  cum  clericis  et  terris  '^  eorum 
et  cum  unaquaque  ecclesia  unum  hospitem,  et  omnem  omnino  deci- 
macionem  eorum  que  ad  meum  dominicatum  pertinent,  et  prêter  hec 

alium  hospitem,  Ros.  nomine,  in  parrochia  sancti  (iermani,  Deo  omni- 

potenli  in  loco  sancti  Wandregisili  perpetualiter '',  procommuni  mea  ac 
sua  salute^',  dedo,  ad  restauracionem  videlicet  eiusdem  loci  et  suffra- 

gium  fratrum  qui  Fontinelle  ^  diuine  deseruiunt  maiestati.  Quam  rerum 

tradicionem  «  fîrmiter  uolo  permanere,  refragatores  eius  eterno,  prout